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Paso 4: Selección de la 
fuente

Puede seleccionar la fuente de reproducción.

Pulse FUNCTION (función) varias veces 
hasta que aparezca la función deseada en 
el visor del panel frontal.

Cada vez que pulse FUNCTION (función), la 
función cambiará de la siguiente manera.

“BD/DVD” 

t “TUNER FM (sintonizador de 

FM)” 

t“TV (televisor)” t “SAT/CABLE 

(satélite/cable)” 

t “DMPORT (puerto de 

medios digital)” 

t “AUDIO (audio)” t …

Función

Fuente

“BD/DVD”

Disco reproducido por el sistema

“TUNER FM 
(sintonizador de 
FM)”

Radio FM (página 58)

“TV (televisor)”

Televisor (componente conectado 
a las tomas TV (televisor) 
(AUDIO IN (entrada de audio) 
L (izquierdo)/R (derecho)) o a la 
toma TV (televisor) (DIGITAL IN 
OPTICAL (entrada digital óptica)) 
del panel posterior (página 26))

“SAT/CABLE 
(satélite/cable)”

Componente conectado a las 
tomas SAT/CABLE (satélite/
cable) (DIGITAL IN COAXIAL 
(entrada digital coaxial)) del panel 
posterior (página 27)

3

2

1

6

5

4

9

8

7

0

FUNCTION

(función)

“DMPORT 
(puerto de 
medios digital)”

Adaptador DIGITAL MEDIA 
PORT (Puerto de Medios Digital) 
(página 63)

“AUDIO 
(audio)”

Componente conectado a las 
tomas AUDIO (audio) (AUDIO 
IN (entrada de audio) 
L (izquierdo)/R (derecho)) del 
panel posterior (página 27)

Función

Fuente
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